

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

JJH Blåhøj ApS

Tingskoven 50
7330 Brande

CVR nr. 27123295

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Dirigent

Jørgen Peter Øllgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJH Blåhøj ApS
Tingskoven 50
7330 Brande

CVR-nr.: 27123295
Stiftelsesdato: 24. april 2003
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Peter Øllgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme, samt handel med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -201.767.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttotab	-22.170	-40.883
1. Personaleomkostninger	-60.590	-31.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.360	-7.161
Andre driftsomkostninger	-68.535	0
Resultat før finansielle poster	-158.655	-79.691
Andre finansielle indtægter	12.709	92.583
Andre finansielle omkostninger	-55.821	-6.532
Ordinært resultat før skat	-201.767	6.360
Skat af årets resultat	-7.713	-1.963
ÅRETS RESULTAT	-209.480	4.397
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overført resultat	-317.480	-48.503
Disponeret i alt	-209.480	4.397

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.234.135	1.317.870
Materielle anlægsaktiver i alt	1.234.135	1.317.870
 Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	65.497	71.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.497	71.102
 Anlægsaktiver i alt	1.299.632	1.388.972
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	1.627	1.813
Udskudt skatteaktiv	0	7.713
Tilgodehavender i alt	1.627	9.526
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.106	489.071
Værdipapirer og kapitalandele i alt	359.106	489.071
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	86.899	168.099
Likvide beholdninger i alt	86.899	168.099
 Omsætningsaktiver i alt	447.632	666.696
 AKTIVER I ALT	1.747.264	2.055.668

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.430.841	1.748.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	1.663.841	1.926.221
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.261	50.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.261	50.973
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.162	1.291
Anden gæld	30.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	0	910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.162	78.474
Gældsforpligtelser i alt	83.423	129.447
PASSIVER I ALT	1.747.264	2.055.668

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2018	2017
Lønninger	-59.810	-29.905
Andre omkostninger til social sikring	-780	-370
Andre personaleomkostninger	0	-1.372
	<u>-60.590</u>	<u>-31.647</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.748.321	52.900	1.926.221
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-317.480	0	-317.480
Udbetalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.430.841</u>	<u>108.000</u>	<u>1.663.841</u>

	2018	2017
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 610.000 med pant i ejendommen Buelundvej 10, 7330 Brande deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 926.058 pr. 31.12.2018.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.